Il" Eﬁﬁﬁﬁll ”l Agenzia Territoriale dell'Enilia-Romagna per i Servizi ldrici e Rifiuti - Rep. DD 16/12/2025.0000332.1.1

protocollo

ATERSIR
domanda

8500 LUGAGNANO VAL D'ARDA

9216 ARGENTA

9421 VARSI

9325 RIO SALICETO

9334 CERVIA

9381 CESENA

9395 SANT'AGATA BOLOGNESE

9282 SAN CLEMENTE

9334 CERVIA

9334 CERVIA

9289 BENTIVOGLIO
9329 FORMIGINE

Graduatoria Progetti Linea Prevenzione - Annualita 2025

titolo progetto

realizzazione rete di
erogatori di acqua
potabile filtrata nelle
scuole

EROGATORI
DELL'ACQUA NELLE
SCUOLE DI
CONSANDOLO E SAN
NICOLO'

Erogatori Acqua in edifici
Pubblici

RIOMANIA ZERO
WASTE

Una ciotola per te: cena
in asporto senza usa e
getta

STOP Al PRODOTTI
USA E GETTA

UN NIDO PLASTIC
FREE

SAN CLEMENTE
#PLASTIC FREE_2*
ANNUALITA’
Cinefood: un evento a
zero rifiuti

Una comunita
sostenibile:
valorizzazione della
stoviglioteca comunale
Bentivoglio guarda al
futuro

Ecosorgente Magreta

9206 SANTARCANGELO DI ROMAG/L'Acqua per lo Sport

9397 SAN SECONDO PARMENSE

8801 CERVIA

9290 BENTIVOGLIO

9373 BORGONOVO VAL TIDONE

9274 BOLOGNA

9369 MONTECCHIO EMILIA

9376 MODENA

9394 IMOLA

9419 PIACENZA

9420 NOVELLARA

8807 CASTELNUOVO RANGONE

9005 BOLOGNA

9189 TERRE DEL RENO

9223 QUATTRO CASTELLA
9304 CORIANO
9367 MONTERENZIO

9399 CASTELFRANCO EMILIA

9411 CASTEL MAGGIORE

8982 SAN FELICE SUL PANARO

9027 CESENATICO

9273 LUGO

Scuole piu green:
asciugarsi le mani non
pesa all'ambiente

Casa dell’acqua a Savio
di Cervia

Concretamente virtuosi

N.2 distributori d'acqua a
Scuola

Installazione di erogatori
di acqua potabile in
edifici pubblici della Citta
di Bologna

ECO_ BIMBO il Futuro &
Lavabile

AQUAPERVIA
(refrigerette) - L'acqua
buona di Modena
Sorgenti di comunita nel
Nuovo Circondario
Imolese

CASA DELL’ACQUA
PER IL QUARTIERE
2000

“IO DONNA RI-USO -
ogni ciclo conta” e
“ECO_BIMBO - il futuro
€ lavabile”

Installazione di erogatori
di acqua presso le
palestre comunali del
capoluogo

COPPETTA
CIRCOLARE
INSTALLAZIONE 4
EROGATORI ACQUA
Nuova casa dell'acqua
presso Puianello
ECO-BIMBO

Eco bimbo- Pannolini
riutilizzabili

Piu Acqua, Meno
Plastica

Casa dell’acqua a Trebbo

di Reno

PLASTIC FREE-
AMPLIAMENTO
REALIZZAZIONE CASA
DELL’ACQUA IN
LOCALITA’
VILLAMARINA
+Erogatori-
Bottigliette=+Ambiente

tipologia
progetto

Progetto abilitante

Progetto abilitante

Progetto abilitante

Progetto
sperimentale

Progetto
sperimentale

Progetto standard

Progetto abilitante

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto abilitante

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

contributo
massimo

5.000 €

4.997 €

3.221€

49.971 €

27.434 €

41.739€

2.459€

4.839€

10.500 €

10.000 €

9.965 €

16.726 €
26.962 €

17.938 €

10.309 €

9.889 €

10.647 €

149.580 €

14.355€

97.879€

129.332 €

43.920 €

20.744 €

11.078 €

66.000 €

10.178 €

23.000 €
13.860 €
9.072€

30.000 €

17.080 €

21.594 €

31.100 €

23.656 €

I"ORD. | II"ORD.
GRAD. | GRAD.

A

D

II“ORD.
GRAD.

@

ADD

ADD

ADD

BDD
BDD

CAD

CAD
CBD

CBD
CBD

CCB

CCB
CccC

CCD

CCD
CCD

CCD
CDA
CDA
CDA
CDA

CDA

CDA

CDB

CDB
CDB

CDB
CDB
CDB

CDB
CDB

CDC
CDC

CDC

posizione

graduatoria

10

1
12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29

30

31

32

33

34



Il" Eﬁﬁﬁﬁllm Agenzia Territoriale dell'Enilia-Romagna per i Servizi ldrici e Rifiuti - Rep. DD 16/12/2025.0000332.1.1

9285 FELINO

9292 CASALFIUMANESE

9319 ALSENO

9331 FORMIGINE
9353 BUDRIO

9370 CAMPAGNOLA EMILIA

9396 GRIZZANA MORANDI
9406 RIMINI

8254 MONZUNO
8831 SAN MAURO PASCOLI

9030 CESENATICO

9058 FORLI

9073 SCANDIANO
9122 VIGNOLA
9220 CASTEL BOLOGNESE

9222 FIDENZA

9250 GRANAROLO DELL'EMILIA
9281 CESENA

9291 BUSSETO

9292 CASALFIUMANESE
9300 GATTATICO

9302 TRESIGNANA
9303 CORIANO

9320 RIO SALICETO

9322 RIO SALICETO

9324 RIO SALICETO
9327 RIO SALICETO

9340 POGGIO TORRIANA

9365 VERGATO

9368 MONTERENZIO
9372 MONTECCHIO EMILIA

9374 MONTECCHIO EMILIA

9377 MARZABOTTO

9378 MARZABOTTO
9379 CAMPAGNOLA EMILIA

9382 SALA BAGANZA

9409 ZOLA PREDOSA
12161 PORTOMAGGIORE
9275 CESENA

9334 CERVIA

9297 BORGO TOSSIGNANO
9393 CALDERARA DI RENO
9395 SANT'AGATA BOLOGNESE
9398 CREVALCORE

9405 ANZOLA DELL'EMILIA

9408 SALA BOLOGNESE

9355 LUGO

9360 RAVENNA
9270 CESENA

9363 SAN LAZZARO DI SAVENA

Graduatoria Progetti Linea Prevenzione - Annualita 2025

LA MIA PRIMA
VOLTA...E'
SOSTENIBILE

ECO_ BIMBO il Futuro &
Lavabile

Installazione di
distributori di acqua
microfiltrata nelle scuole
del Comune di Alseno

Acqua bene Comune
10 DONNA RI-USO

No MORE Waste. Period

Acqua Plastic Free
Installazione erogatori
ABC Acqua Bene
Comune

10 DONNA RI-USO

INSTALLAZIONE DI 3

EROGATORI DI ACQUA

POTABILE NELLE
SCUOLE PUBBLICHE

TAVOLA CONDIVISA-
STOVIGLIOTECA
NO WASTE SCHOOL
BERESEMPIO
Ecofeste-KIT
FIDENZA GREEN
EVENTS - Bicchieri
riutilizzabili per eventi
sostenibili
TdPlasticFree

Ciclo Sostenibile
Installazione di n. 2
erogatori di acqua

10 DONNA RI-USO
ONDE ROSA

Goccia Free

10 DONNA RI-USO

ASCIUGAMANI AZIONE
CONTRO GLI SPRECHI

Erogatori acqua, azione
contro gli sprechi!

10 DONNA RI_USO
GREENtosi 5
RIDUCIAMO LA
PLASTICA

UNA LAVASTOVIGLIE
PER LA COMUNITA'
10 DONNA RI_USO
10 DONNA RI-USO
STOVIGLIOTECA
COMUNALE

10 DONNA RI_USO E
MIO RI-CICLO

Acqua per tutti
ACQUA +, PLASTICA -
LA STOVIGLIOTECA DI
SALA

EROGATORI E
BORRACCE 2025
LIBERI DI BERE
Riduzione Sprechi
Alimentari 2025

La cernita dei beni
alimentari: costruire
percorsi di sicurezza e
igiene

BORGO SALVACIBO
IL NOSTRO BEL
GESTO

IL NOSTRO BEL
GESTO

IL NOSTRO BEL
GESTO

IL NOSTRO BEL
GESTO

IL NOSTRO BEL
GESTO

Book and Bike:
ciclofficina e biblioteca
del riuso

Café repair Ravenna

Mulching campi sportivi

IL CONTRARIO DI UNO

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto abilitante
Progetto standard

Progetto abilitante

Progetto standard
Progetto standard
Progetto abilitante
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard
Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

Progetto standard

14.000 €

9.979€

20.000 €

16.470€
29.957 €

10.000 €

12.756 €
96.624 €

19.666 €
29.957 €

9.994 €

23.500 €

15.911 €
25.986 €
4.547 €

49.822 €

3.971€
58.564 €

4.304 €

9.986 €
9.818€
4.953 €
29.920€

2.745€

7.796 €

5.610€
6.240 €

10.638 €

9.999 €

9.986 €
10.098 €

29953 €

3.872€

6.124 €
5.905 €

20.000 €

26.547 €
28.000 €
99.646 €

19.000 €

9.000 €

14411 €

13.520 €

14.400 €

14.400 €

13.520 €

30.000 €

39.400 €
49.410€

45.200 €

(@] O 0O 00 O 00

OO0 O

(@] O0O00 O OO0 (@]

o0

O 00O O O 00 o O

O 0O

w) OO0OOUU0 U OO @) O oGO O o O U UU U OO

O O

O UOOUO U O UO O

O O

@) OO0OU0 U OO @) O oGO O o O O 00 O OO0

O O

O UO0UO U O UO O

O O

CDC

CDC

CDC

CDC
CDC

CDC

CDC
CDC

CDD
CDD

CDD

CDD

CDD
CDD
CDD

CDD

CDD
CDD

CDD

CDD
CDD
CDD
CDD

CDD

CDD

CDD
CDD

CDD

CDD

CDD
CDD

CDD

CDD

CDD
CDD

CDD

CDD
CDD
DBB

DDA

DDD

DDD

DDD

DDD

DDD

DDD

EBD

EBD
EDA

EDA

35

36

37

38
39

40

41
42

43
44

45

46

47
48
49

50

51
52

53

54
55
56
57

58

59

60
61

62

63

64
65

66

67

68
69

70

71
72
73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
83

84



Il" Eﬁﬁﬁﬁllm Agenzia Territoriale dell'Enilia-Romagna per i Servizi ldrici e Rifiuti - Rep. DD 16/12/2025.0000332.1.1

Graduatoria Progetti Linea Prevenzione - Annualita 2025

OGGETTOTECA
CAVRIAGO

MOBILITA' CIRCOLARE Progetto standard

9315 CAVRIAGO Progetto standard

9298 BORGO TOSSIGNANO

LABORATORI DI

9299 BORGO TOSSIGNANO UPCYCLING CREATIVO

Progetto standard

Attrezzoteca della

SIS FAEN Romagna Faentina

Progetto standard

/' | | 2618 | | | | |

18.000 €

9.000 €

9.000 €

90.000 €

E

D

D

EDC

EDD

EDD

EDD

85

86

87

88



