



protocollo ATERSID domanda	Ente	titolo progetto	tipologia progetto	contributo massimo	I^ORD. GRAD.	II^ORD. GRAD.	III^ORD. GRAD.	GRAD	posizione graduatoria
8500	LUGAGNANO VAL D'ARDA	realizzazione rete di erogatori di acqua potabile filtrata nelle scuole	Progetto abilitante	5.000 €	A	D	D	ADD	1
9216	ARGENTA	EROGATORI DELL'ACQUA NELLE SCUOLE DI CONSANDOLO E SAN NICOLÒ'	Progetto abilitante	4.997 €	A	D	D	ADD	2
9421	VARSI	Erogatori Acqua in edifici Pubblici	Progetto abilitante	3.221 €	A	D	D	ADD	3
9325	RIO SALICETO	RIOMANIA ZERO WASTE	Progetto sperimentale	49.971 €	B	D	D	BDD	4
9334	CERVIA	Una ciotola per te: cena in asporto senza usa e getta	Progetto sperimentale	27.434 €	B	D	D	BDD	5
9381	CESENA	STOP AI PRODOTTI USA E GETTA	Progetto standard	41.739 €	C	A	D	CAD	6
9395	SANT'AGATA BOLOGNESE	UN NIDO PLASTIC FREE	Progetto abilitante	2.459 €	C	A	D	CAD	7
9282	SAN CLEMENTE	SAN CLEMENTE #PLASTIC FREE_2^ ANNUALITÀ'	Progetto standard	4.839 €	C	B	D	CBD	8
9334	CERVIA	Cinefood: un evento a zero rifiuti	Progetto standard	10.500 €	C	B	D	CBD	9
	9334 CERVIA	Una comunità sostenibile: valorizzazione della stoviglioteca comunale	Progetto standard	10.000 €	C	B	D	CBD	10
9289	BENTIVOGLIO	Bentivoglio guarda al futuro	Progetto standard	9.965 €	C	C	B	CCB	11
9329	FORMIGINE	Ecosorgente Magreta	Progetto standard	16.726 €	C	C	B	CCB	12
9206	SANTARCANGELO DI ROMAG	L'Acqua per lo Sport	Progetto standard	26.962 €	C	C	C	CCC	13
9397	SAN SECONDO PARMENSE	Scuole più green: asciugarsi le mani non pesa all'ambiente	Progetto standard	17.938 €	C	C	D	CCD	14
8801	CERVIA	Casa dell'acqua a Savio di Cervia	Progetto standard	10.309 €	C	C	D	CCD	15
9290	BENTIVOGLIO	Concretamente virtuosi	Progetto standard	9.889 €	C	C	D	CCD	16
9373	BORGONOVO VAL TIDONE	N.2 distributori d'acqua a Scuola	Progetto abilitante	10.647 €	C	C	D	CCD	17
	9274 BOLOGNA	Installazione di erogatori di acqua potabile in edifici pubblici della Città di Bologna	Progetto standard	149.580 €	C	D	A	CDA	18
9369	MONTECCHIO EMILIA	ECO_BIMBO il Futuro è Lavabile	Progetto standard	14.355 €	C	D	A	CDA	19
9376	MODENA	AQUAPERTVIA (refrigerette) - L'acqua buona di Modena	Progetto standard	97.879 €	C	D	A	CDA	20
9394	IMOLA	Sorgenti di comunità nel Nuovo Circondario Imolese	Progetto standard	129.332 €	C	D	A	CDA	21
9419	PIACENZA	CASA DELL'ACQUA PER IL QUARTIERE 2000	Progetto standard	43.920 €	C	D	A	CDA	22
9420	NOVELLARA	"IO DONNA RI-USO – ogni ciclo conta" e "ECO_BIMBO – il futuro è lavabile"	Progetto standard	29.744 €	C	D	A	CDA	23
	8807 CASTELNUOVO RANGONE	Installazione di erogatori di acqua presso le palestre comunali del capoluogo	Progetto standard	11.078 €	C	D	B	CDB	24
9005	BOLOGNA	COPPETTA CIRCOLARE	Progetto standard	66.000 €	C	D	B	CDB	25
9189	TERRE DEL RENO	INSTALLAZIONE 4 EROGATORI ACQUA	Progetto standard	10.178 €	C	D	B	CDB	26
9223	QUATTRO CASTELLA	Nuova casa dell'acqua presso Pianello	Progetto standard	23.000 €	C	D	B	CDB	27
9304	CORIANO	ECO-BIMBO	Progetto standard	13.860 €	C	D	B	CDB	28
9367	MONTERENZIO	Eco bimbo- Pannolini riutilizzabili	Progetto standard	9.072 €	C	D	B	CDB	29
9399	CASTELFRANCO EMILIA	Più Acqua, Meno Plastica	Progetto standard	30.000 €	C	D	B	CDB	30
9411	CASTEL MAGGIORE	Casa dell'acqua a Trebbio di Reno	Progetto standard	17.080 €	C	D	B	CDB	31
8982	SAN FELICE SUL PANARO	PLASTIC FREE-AMPLIAMENTO	Progetto standard	21.594 €	C	D	C	CDC	32
9027	CESENATICO	REALIZZAZIONE CASA DELL'ACQUA IN LOCALITA' VILLAMARINA	Progetto standard	31.100 €	C	D	C	CDC	33
9273	LUGO	+Erogatori-Bottigliette=+Ambiente	Progetto standard	23.656 €	C	D	C	CDC	34

9285	FELINO	LA MIA PRIMA VOLTA...E' SOSTENIBILE	Progetto standard	14.000 €	C	D	C	CDC	35
9292	CASALFUMANESI	ECO_BIMBO il Futuro è Lavabile	Progetto standard	9.979 €	C	D	C	CDC	36
9319	ALSENO	Installazione di distributori di acqua microfiltrata nelle scuole del Comune di Alseno	Progetto standard	20.000 €	C	D	C	CDC	37
9331	FORMIGINE	Acqua bene Comune	Progetto standard	16.470 €	C	D	C	CDC	38
9353	BUDRIO	IO DONNA RI-USO	Progetto standard	29.957 €	C	D	C	CDC	39
9370	CAMPAGNOLA EMILIA	No MORE Waste. Period	Progetto standard	10.000 €	C	D	C	CDC	40
9396	GRIZZANA MORANDI	Acqua Plastic Free	Progetto standard	12.756 €	C	D	C	CDC	41
9406	RIMINI	Installazione erogatori	Progetto standard	96.624 €	C	D	C	CDC	42
8254	MONZUNO	ABC Acqua Bene Comune	Progetto standard	19.666 €	C	D	D	CDD	43
8831	SAN MAURO PASCOLI	IO DONNA RI-USO	Progetto standard	29.957 €	C	D	D	CDD	44
9030	CESENATICO	INSTALLAZIONE DI 3 EROGATORI DI ACQUA POTABILE NELLE SCUOLE PUBBLICHE	Progetto standard	9.994 €	C	D	D	CDD	45
9058	FORLÌ	TAVOLA CONDIVISA-STOVIGLIOTECA	Progetto standard	23.500 €	C	D	D	CDD	46
9073	SCANDIANO	NO WASTE SCHOOL	Progetto standard	15.911 €	C	D	D	CDD	47
9122	VIGNOLA	BERESEMPI	Progetto standard	25.986 €	C	D	D	CDD	48
9220	CASTEL BOLOGNESE	Ecofeste-KIT	Progetto standard	4.547 €	C	D	D	CDD	49
9222	FIDENZA	FIDENZA GREEN EVENTS - Bicchieri riutilizzabili per eventi sostenibili	Progetto standard	49.822 €	C	D	D	CDD	50
9250	GRANAROLO DELL'EMILIA	TdPlasticFree	Progetto abilitante	3.971 €	C	D	D	CDD	51
9281	CESENA	Ciclo Sostenibile	Progetto standard	58.564 €	C	D	D	CDD	52
9291	BUSSETO	Installazione di n. 2 erogatori di acqua	Progetto abilitante	4.304 €	C	D	D	CDD	53
9292	CASALFUMANESI	IO DONNA RI-USO	Progetto standard	9.986 €	C	D	D	CDD	54
9300	GATTATICO	ONDE ROSA	Progetto standard	9.818 €	C	D	D	CDD	55
9302	TRESIGNANA	Goccia Free	Progetto abilitante	4.953 €	C	D	D	CDD	56
9303	CORIANO	IO DONNA RI-USO	Progetto standard	29.920 €	C	D	D	CDD	57
9320	RIO SALICETO	ASCIUGAMANI AZIONE CONTRO GLI SPRECHI	Progetto standard	2.745 €	C	D	D	CDD	58
9322	RIO SALICETO	Erogatori acqua, azione contro gli sprechi!	Progetto standard	7.796 €	C	D	D	CDD	59
9324	RIO SALICETO	IO DONNA RI_USO	Progetto standard	5.610 €	C	D	D	CDD	60
9327	RIO SALICETO	GREENtosi 5	Progetto standard	6.240 €	C	D	D	CDD	61
9340	POGGIO TORRIANA	RIDUCIAMO LA PLASTICA	Progetto standard	10.638 €	C	D	D	CDD	62
9365	VERGATO	UNA LAVASTOVIGLIE PER LA COMUNITÀ'	Progetto standard	9.999 €	C	D	D	CDD	63
9368	MONTERENZIO	IO DONNA RI_USO	Progetto standard	9.986 €	C	D	D	CDD	64
9372	MONTECCHIO EMILIA	IO DONNA RI-USO	Progetto standard	10.098 €	C	D	D	CDD	65
9374	MONTECCHIO EMILIA	STOVIGLIOTECA COMUNALE	Progetto standard	29.953 €	C	D	D	CDD	66
9377	MARZABOTTO	IO DONNA RI_USO E MIO RI-CICLO	Progetto standard	3.872 €	C	D	D	CDD	67
9378	MARZABOTTO	Acqua per tutti	Progetto standard	6.124 €	C	D	D	CDD	68
9379	CAMPAGNOLA EMILIA	ACQUA + , PLASTICA -	Progetto standard	5.905 €	C	D	D	CDD	69
9382	SALA BAGANZA	LA STOVIGLIOTECA DI SALA	Progetto standard	20.000 €	C	D	D	CDD	70
9409	ZOLA PREDOSA	EROGATORI E BORRACCIE 2025	Progetto standard	26.547 €	C	D	D	CDD	71
12161	PORTOMAGGIORE	LIBERI DI BERE	Progetto standard	28.000 €	C	D	D	CDD	72
9275	CESENA	Riduzione Sprechi Alimentari 2025	Progetto standard	99.646 €	D	B	B	DBB	73
9334	CERVIA	La cernita dei beni alimentari: costruire percorsi di sicurezza e igiene	Progetto standard	19.000 €	D	D	A	DDA	74
9297	BORGO TOSSIGNANO	BORGOSALVACIBO	Progetto standard	9.000 €	D	D	D	DDD	75
9393	CALDERARA DI RENO	IL NOSTRO BEL GESTO	Progetto standard	14.411 €	D	D	D	DDD	76
9395	SANT'AGATA BOLOGNESE	IL NOSTRO BEL GESTO	Progetto standard	13.520 €	D	D	D	DDD	77
9398	CREVALCORE	IL NOSTRO BEL GESTO	Progetto standard	14.400 €	D	D	D	DDD	78
9405	ANZOLA DELL'EMILIA	IL NOSTRO BEL GESTO	Progetto standard	14.400 €	D	D	D	DDD	79
9408	SALA BOLOGNESE	IL NOSTRO BEL GESTO	Progetto standard	13.520 €	D	D	D	DDD	80
9355	LUGO	Book and Bike: ciclofficina e biblioteca del riuso	Progetto standard	30.000 €	E	B	D	EBD	81
9360	RAVENNA	Café repair Ravenna	Progetto standard	39.400 €	E	B	D	EBD	82
9270	CESENA	Mulching campi sportivi	Progetto standard	49.410 €	E	D	A	EDA	83
9363	SAN LAZZARO DI SAVENA	IL CONTRARIO DI UNO	Progetto standard	45.200 €	E	D	A	EDA	84



9315	CAVRIAGO	OGGETTOTECA CAVRIAGO	Progetto standard	18.000 €	E	D	C	EDC	85
9298	BORGO TOSSIGNANO	MOBILITA' CIRCOLARE	Progetto standard	9.000 €	E	D	D	EDD	86
9299	BORGO TOSSIGNANO	LABORATORI DI UPCYCLING CREATIVO	Progetto standard	9.000 €	E	D	D	EDD	87
9413	FAENZA	Attrezzoteca della Romagna Faentina	Progetto standard	90.000 €	E	D	D	EDD	88
				2.166.128 €					

